[image: image1.jpg]IlpunoxeHue 3.

YTBEpXAEHO:

peLueHnem ceccum

CoBeTa genyTaTos

MBaHoBCKOro cenbcoBeTa

BaraHckoro panoHa

oT<< >> 2007 . Ne___

PucyHok repba
MBaHOBCKOro cenbcoBeTa
BaraHckoro panoHa
HoBocubupckomn obnacrtu
(B 0OQHOLBETHOM TOHANLHOM BapuaHTe)

 АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

 БАГАНСКОГО   РАЙОНА    НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

С. Ивановка
20.11.2015                                                                                      №87
О создании маневренного жилищного фонда
на территории Ивановского сельсовета
Баганского района Новосибирской области
       Во исполнение решения Карасукского  районного суда Новосибирской области, в соответствии с решением 14 сессии Совета депутатов Ивановского сельсовета от 26.05.2006 года «О Положении о маневренном фонде муниципального  образования Ивановского сельсовета»,

ПОСТАНОВЛЯЮ

     1.Создать маневренный жилищный фонд на территории Ивановского сельсовета Баганского района Новосибирской области, предназначенный для обеспечения права на временное проживание граждан, при переселении из ветхого или аварийного жилья, а также при капитальном ремонте или реконструкции жилых помещений, занимаемых ими по договору социального найма, включив в него жилое помещение общей площадью 318,2 кв.м. по адресу: Новосибирская область, Баганский  район, село Ивановка, ул. Озерная,24
     2.Настоящее постановление опубликовать в печатном органе «Бюллетень органов местного самоуправления Муниципального образования Ивановского сельсовета Баганского района Новосибирской области», а также разместить на официальном сайте администрации Ивановского сельсовета www.ivanovski.ru.
        4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Ивановского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области                                                               А.К.Ритер
Ритер Екатерина Андреевна
39-219